проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

№______

с. Рудь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости земельный участок, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, село Изобильное, улица Горького, 70, общей площадью 4900 кв.м., кадастровый номер 23:23:0102022:138, в качестве его правообладателя, выявлена гражданин Луппин Василий Иванович, ………… года рождения, паспорт серия …….. № ……………, выдан ............... года ……………………………, СНИЛС…………., проживающая   по   адресу: ………………………………………………………….

2. Право Луппина Василия Ивановича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от ……….. года № .......

           3. Направить заявку на размещение публикации о выявленном правообладателе на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. По истечению срока публикации в случае отсутствия возражения от правообладателя и иных лиц, направить заявление в Межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю по установленной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                       А.И.Чакалов
                                                                                   проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

№______

с. Рудь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости земельный участок, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, село Изобильное, улица Горького, 92, общей площадью 2400 кв.м., кадастровый номер 23:23:0102022:148, в качестве его правообладателя, выявлена гражданин Галустян Мнацакан Гиоргиевич, ………… года рождения, паспорт серия …….. № ……………, выдан ............... года ……………………………, СНИЛС…………., проживающая   по   адресу: ………………………………………………………….

2. Право Галустян Мнацакан Гиориевич недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от ……….. года № .......

           3. Направить заявку на размещение публикации о выявленном правообладателе на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. По истечению срока публикации в случае отсутствия возражения от правообладателя и иных лиц, направить заявление в Межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю по установленной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                       А.И.Чакалов
                                                                                   проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

№______

с. Рудь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости земельный участок, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, село Изобильное, улица Ленина, 52, общей площадью 4500 кв.м., кадастровый номер 23:23:0102022:51, в качестве его правообладателя, выявлена гражданин Давыдюк Ольга Пантелеевна, ………… года рождения, паспорт серия …….. № ……………, выдан ............... года ……………………………, СНИЛС…………., проживающая   по   адресу: ………………………………………………………….

2. Право Давыдюк Ольга Пантелеевна на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от ……….. года № .......

           3. Направить заявку на размещение публикации о выявленном правообладателе на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. По истечению срока публикации в случае отсутствия возражения от правообладателя и иных лиц, направить заявление в Межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю по установленной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                       А.И.Чакалов
                                                                                   проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

№______

с. Рудь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости земельный участок, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, село Изобильное, улица Ленина, 64, общей площадью 1900 кв.м., кадастровый номер 23:23:0102022:64, в качестве его правообладателя, выявлена гражданин Конева Валентина Владимировна, ………… года рождения, паспорт серия …….. № ……………, выдан ............... года ……………………………, СНИЛС…………., проживающая   по   адресу: ………………………………………………………….

2. Право Конева Валентина Владимировна на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от ……….. года № .......

           3. Направить заявку на размещение публикации о выявленном правообладателе на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. По истечению срока публикации в случае отсутствия возражения от правообладателя и иных лиц, направить заявление в Межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю по установленной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                       А.И.Чакалов

                                                                                   проект
АДМИНИСТРАЦИЯ РУДЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ___________________

№______

с. Рудь
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении объекта недвижимости земельный участок, расположенного по адресу: Краснодарский край, Отрадненский район, село Изобильное, улица Горького, 130, общей площадью2500 кв.м., кадастровый номер 23:23:0102022:160, в качестве его правообладателя, выявлена гражданин Арутюнян Владимир Галустунянович, ………… года рождения, паспорт серия …….. № ……………, выдан ............... года ……………………………, СНИЛС…………., проживающая   по   адресу: ………………………………………………………….

2. Право Арутюнян Владимир Галустунянович на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок от ……….. года № .......

           3. Направить заявку на размещение публикации о выявленном правообладателе на официальном сайте администрации Рудьевского сельского поселения Отрадненского района.

4. По истечению срока публикации в случае отсутствия возражения от правообладателя и иных лиц, направить заявление в Межмуниципальный отдел по Мостовскому и Отрадненскому районам Управления Росреестра по Краснодарскому краю по установленной форме.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рудьевского сельского

поселения Отрадненского района                                       А.И.Чакалов